

**Ramowy Plan Pracy
KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO RM
na II półrocze 2022 roku**

L.p.	Termin	Zagadnienia
1.	6 lipiec godz. 14 ⁰⁰	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pomoc dla uchodźców z Ukrainy przyjętych w Sosnowcu, ilość osób z Ukrainy znajdujących się w Sosnowcu, formy pomocy, mieszkania, wyżywienie, zatrudnienie, potrzeby zaangażowanie Caritas i innych instytucji, osób prywatnych, działania systemowe, ilość wydanych numerów pesel, sprawa uchodźców z innych krajów (np. Mołdawi). 2. Aktualny stan epidemiologiczny w mieście.
2.	17 sierpień godz. 14 ⁰⁰	<ol style="list-style-type: none"> 1. Komisja wyjazdowa do GPSZOK Juliusz, realizacja zadań GPSZOK, recykling odpadów, stan i możliwości wysypiska, poziom zbiórki, oględziny procesu segregacji oraz wysypiska. Dostępność dla mieszkańców. 2. Aktualny stan epidemiologiczny w mieście. 3. Aktualna sytuacja z uchodźcami z Ukrainy.
3.	14 wrzesień godz. 14 ⁰⁰	<ol style="list-style-type: none"> 1. Komisja wyjazdowa – Sosnowieckie Wodociągi SA, standardy oczyszczania ścieków, jakość oczyszczonych ścieków, wydajność oczyszczalni, inwestycje i rozwój oczyszczalni, spełnienie warunków dyrektywy ściekowej i prawa wodnego przydomowe oczyszczalnie i zbiorniki bezodpływowe pokaz działania oczyszczalni etc. 2. Informacja o wykonaniu budżetu miasta Sosnowca za I półrocze 2022 roku w obszarze działania komisji. 3. Aktualna sytuacja z uchodźcami z Ukrainy
4.	12 październik godz. 14 ⁰⁰	<ol style="list-style-type: none"> 1. Struktura wiekowa pojazdów w Sosnowcu - osobowych, ciężarowych i autobusów (WKM), ilość pojazdów z importu własnego z podziałem na wiek pojazdów. 2. Działanie Stacji Kontroli Pojazdów, wyposażenie stacji, przeglądy rejestracyjne, wpływ na stan pojazdów. 3. Propozycje tematów do planu pracy komisji na I półrocze 2023 roku. 4. Aktualny stan epidemiologiczny w mieście. 5. Aktualna sytuacja z uchodźcami z Ukrainy.
5.	16 listopad godz. 14 ⁰⁰	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przedstawienie i omówienie projektu budżetu miasta na 2023r. w obszarze działania komisji. 2. Monitoring miejski – aktualny stan zorganizowania, możliwości techniczne, perspektywy techniczne rozbudowy monitoringu i potrzeby finansowe, doświadczenia Policji i Straży Miejskiej. 3. Zatwierdzenie ramowego planu pracy komisji na I półrocze 2023 roku. 4. Aktualny stan epidemiologiczny w mieście. 5. Aktualna sytuacja z uchodźcami z Ukrainy.
6.	7 grudzień godz. 14 ⁰⁰	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2023 rok w obszarze działania komisji. 2. Nadzór i kontrola nad materiałami pirotechnicznymi w okresie sylwestrowo-karnawałowym. 3. Aktualny stan epidemiologiczny w mieście. 4. Aktualna sytuacja z uchodźcami z Ukrainy.

Przewodniczący Komisji

Wojciech Kulawiak